様式第１号（第４条関係）

指定喫煙場所に係る申請書

年 月 日

狛江市長 あて

住所

申請者 氏名

連絡先

 狛江市路上喫煙等の制限に関する条例第７条第３項に規定する喫煙場所の指定を受

けたいので，同条例施行規則第４条第１項の規定により次のとおり申請します。

喫煙場所の所在地

狛江市

吸い殻入れの設置日（予定）

管理者の氏名（法人の場合

は，代表者名）

事業者名（法人の場合）

住所

連絡先

備考

※喫煙場所として利用できる時間帯等がある場合，備考欄に記入すること。

添付資料

１．喫煙場所の案内図

２．喫煙場所及び吸い殻入れの設置場所の分かる図面

３．喫煙場所及び吸い殻入れの設置場所の周辺状況の分かる写真